Fecha
Secretaria

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

Fecha
Despacho

20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024

20/03/2024

Fuero

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Expediente |Caratula

16422

17282

17374

17586

17704

17812

17864

17904

17918

18056

18062

18098

ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS -

D.G.l. - CASACION

DIAZ FABIO DANIEL - CASACION

BANCO PATAGONIA S.A. - CASACION

SILVERA PAOLA ROMINA - CASACION

OLIMA ROSA GRACIELA - CASACION

CORZO FRANCO DANIEL - CASACION

DUMO ARGENTINO - CASACION

DE LA VEGA EDUARDO - CASACION

MEDIAVILLA FERNANDO NICOLAS - CASACION
PEREYRA ANGEL BENITO - CASACION

MORENO PELLICCI FABRICIO EXEQUIEL - CASACION

MORELLI ENRIQUE DARDO - CASACION

Observacion

RESOLUCION ACLARATORIA

SENTENCIA

SENTENCIA

SENTENCIA

RESOLUCION RECURSO
REPOSICION

SENTENCIA

SENTENCIA

SENTENCIA

SENTENCIA

OFICIO SOLICITANDO PPALES.

OFICIO SOLICITANDO PPALES.

RESOLUCION ADMISIBILIDAD



21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

18104

18108

18118

18138

18144

18146

18148

18162

FARIAS CECILIA NOEMI - CASACION

OCHOAISPURU ARNALDO AMERICO Y OTROS - CASACION

LATERZA JUAN MARCELO - CASACION

ROBLES LUIS ALBERTO - CASACION

MERCADO NICOLAS EDUARDO - CASACION

MERCADO NICOLAS EDUARDO - CASACION

MERCADO NICOLAS EDUARDO - CASACION

FILIPPO AGOST ORNELLA - CASACION

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

RESOLUCION
INADMISIBILIDAD



